## L'AGAPEI RECRUTE!

# Serez-vous notre prochain(e) Responsable des Ressources Humaines ? (H/F) ?

## CDI - Temps plein

En qualité de Responsable des Ressources Humaines au sein de l'Unité de Gestion Saint-Orens (31) vous assurez le développement ainsi que la gestion administrative et opérationnelle des ressources humaines.

Vous accompagnez et conseillez les professionnels sur l'ensemble des domaines RH.

## **MISSIONS**

#### Vos principales missions sont :

- La supervision de l'administration du personnel : supervision de la paie, des contrats de travail, ...
- La bonne application du droit social : assistance juridique, veille règlementaire, mise en œuvre des procédures et accords collectifs associatifs, suivi des contentieux, ...
- Les relations sociales : assistance de la Directrice au sein des réunions d'IRP, développement des relations avec les partenaires sociaux, ...
- La gestion des emplois et compétences : recrutements, formation, parcours professionnels, ...
- L'encadrement d'une équipe d'Assistant(e)s Ressources Humaines / Paie,
- > Le reporting et la communication interne,
- > Des projets transversaux en lien avec la Direction des Ressources Humaines associative.

### **PROFIL**

- > De formation minimum bac+3 en Ressources Humaines/Droit social vous disposez d'une expérience de 5 ans minimum sur une fonction similaire dans le secteur privé.
- Vous êtes force de proposition et d'alerte et votre capacité de travail, votre rigueur, vos qualités relationnelles, d'écoute, et rédactionnelles, vous permettent d'être rapidement autonome sur le poste.
- Vous avez le sens de la discrétion et de la confidentialité.

# **STATUT / AVANTAGES**

- Convention Collective du 15 mars 1966, rémunération variable selon expériences,
- Congés supplémentaires Mutuelle Œuvres sociales du CSE,
- ➤ Poste basé à Saint-Orens (31) Déplacements ponctuels

# **PIECES A FOURNIR:**



Lettre de motivation





Demande à adresser avant le 20 décembre 2024 Via notre site Internet : www.agapei.asso.fr

Ou par mail à : kferrasse@agapei.asso.fr



Scannez-moi!